
ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«29».06. 2021 № 49

г. Дивногорск

О присвоении спортивных разрядов

На основании пп. 1.2. п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона 
от 04.12.2007 № 329-03 «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», раздела IV Положения о Единой всероссийской спортивной 
квалификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9. 
Положения об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорского 
городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС,

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам по видам спорта 
согласно приложениям 1,2.

2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска 
(http://www.divnogorsk-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник отдела Н.В. Калинин

http://www.divnogorsk-adm.ru/


Приложение № 1 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 29.06.2021 № 49

Список спортсменов по виду спорта, выполнивших второй 
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой 

всероссийской спортивной классификации

САМБО:

1 .Семенов Ростислав 
Сергеевич

ДЗЮДО:

КГАПОУ «ДКИОР» Михайлов
В.В.

Другие официальные 
соревнования 
субъекта РФ, юноши 
14-16 лет, 8 побед

2.Перевозова
Елизавета
Тимофеевна

КГАПОУ «ДКИОР» Майоров Другие официальные 
А.В. соревнования

субъекта РФ, весовая 
категория, девушки 
до 18 лет,8 побед



Приложение № 2 к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 29.06.2021 № 49

Список спортсменов но виду спорта, выполнивших третий 
спортивный разряд, на основании требований и нормативов Единой 

всероссийской спортивной классификации

ДЗЮДО:

1. Веденеев Артём 
Александрович

ВОЛЕЙБОЛ:

КГАПОУ «ДКИОР» Михайлов 
В.В. 

Майоров А.В.

Другие 
официальные 
соревнования 
субъекта РФ, 
весовая категория, 
юноши до 18 лет, 6 
побед

2.Рыбакова Алина 
Юрьевна

З.Колпакова Анна 
Сергеевна

КГАПОУ «ДКИОР»

КГАПОУ «ДКИОР»

Завацкая А.М. Другие
Всероссийские 
соревнования, 
девушки до 17 лет, 6 
место

Завацкая А.М. Другие
Всероссийские 
соревнования, 
девушки до 17 лет, 6 
место

4.Васько Ульяна 
Сергеевна

КГАПОУ «ДКИОР» Завацкая А.М. Другие
Всероссийские 
соревнования, 
девушки до 17 лет, 6
место


